[image: CAU-timbrado] [image: CAU-timbrado]
[image: CAU-RS-timbrado-word]
PORTARIA NORMATIVA Nº 12, DE 13 DE AGOSTO DE 2013.

Comissão Permanente de Licitações designa a equipe de apoio para pregoeiro.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO SUL (CAU-RS), no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no artigo 51 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, artigo 3º, IV e §1º da Lei nº 10.520/02 e artigo 9º, VI do Decreto nº5450/05,

RESOLVE:

Art. 1º - Designa compor a equipe de apoio para o pregoeiro os funcionários Carla Ribeiro de Carvalho, inscrita no CIC sob o nº 611.018.770-49, Caroline Heck, inscrita no CIC sob o nº 009.403.060-00, Eliane Brancher, inscrita no CIC sob o nº 978.569.740-00 e Valmor Adelino Bianchi Silva, inscrito no CIC sob o nº 834.127.350-00.

Art. 2º - Esta portaria passa a vigorar a partir desta data.

[bookmark: _GoBack]
Roberto Py Gomes da Silveira
Presidente do CAU/RS

SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946
www.caubr.org.br  / ies@caubr.org.br
image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br

image2.jpeg
SERVICO PUBLICO FI
Conselho de Ar

Grande do Sul

Travessa Acylino de Carvalho, n° 33, 4° e 5° andares, Centro Histdrico | CEP: 90.010-200 - Porto Alegre/RS | Telefone: (51) 3094-9800 / 801 a 849
Wwww.caurs.org.br / atendimento@caurs.org.br